

Resultado da Tomada de Preços
Nº20210408A096HUAPA

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preço com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HUAPA – Hospital Estadual de Urgências de Aparecida de Goiânia Cairo Louzada, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Objeto: MANUTENÇÃO PREDIAL

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mailGoiânia: 23 de Setembro de 2021"



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 21/09/2021 17:40

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 180833868
COTAÇÃO Nº 10313 - MANUTENÇÃO PREDIAL - HUAPA AGOSTO21
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	4 L Ferragens Ltda APARECIDA DE GOIÂNIA - GO LUCAS Dos Santos Araujo - (62) 99389-0475 ferragista4l@gmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	13/08/2021	30 ddl	CIF	null
2	FERRAGISTA AREIAO EIRELI GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos - (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	16/08/2021	30 ddl	CIF	null
3	Marlene Custodia De Araujo Lagares GOIÂNIA - GO Evando Lagares - (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	10 dias após confirmação	03/09/2021	28 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	BUCHA REDUCAO 50X25 -> SOLDAVEL.	14368	-	BUCHA REDUCAO 50X25 SOLDAVEL - * - *	1	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 3,1000	10 Peca	R\$ 31,0000	Victor Vale 02/09/2021 13:48
3	BUCHA REDUCAO 50X40 - ESGOTO -> BUCHA REDUCAO 50X40MM -> ESGOTO - UNIDADE	8542	-	BUCHA ESGOTO REDUCAO 50X40MM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 2,1300	5 Unidade	R\$ 10,6500	Victor Vale 02/09/2021 13:48
6	COLA INSTANTANEA MULTIUSO 20G - TUBO	40235	-	COLA INSTANTANEA 20GR - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 8,0000	3 Tubo	R\$ 24,0000	Victor Vale 02/09/2021 13:48
11	FECHADURA DIGITAL COM TECLADO TOUCH SCREEN E DISPLAY LUMINOS	43218	-	FECHADURA DIGITAL COM TECLADO TOUCH - *	1	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 620,0000	1 Unidade	R\$ 620,0000	Victor Vale 02/09/2021 13:48
15	JOELHO 90 X 40MM P/ ESGOTO -> - COM ANEL - JOELHO EM PVC - 40MM OU 1,1/2. - UNIDADE	30384	-	JOELHO 90X40MM P/ ESGOTO COM ANEL - *	1	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 1,2700	5 Unidade	R\$ 6,3500	Victor Vale 02/09/2021 13:48
20	LUVA PVC DE CORRER 100MM -> PEÇA	25194	-	LUVA PVC DE CORRER 100MM - *	1	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 14,0100	5 Unidade	R\$ 70,0500	Victor Vale 02/09/2021 13:48
23	MARTELO UNHA 25MM	41620	-	MARTELO UNHA 25MM - *	1	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 27,6900	2 Unidade	R\$ 55,3800	Victor Vale 02/09/2021 13:48
Total Parcial:										31.0	R\$ 817,4300	
Total de Itens da Cotação: 33 Total de Itens Impressos: 7												

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
7	CONEXAO LUVA PVC 50MM ESGOTO	44290	-	LUVA P/ ESGOTO 50MM PLASTUBOS -	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 3,0000	5 Unidade	R\$ 15,0000	Victor Vale 02/09/2021 13:48

DIVERSOS -
DIVERSOS

10	ENGATE FLEXIVEL DE PVC P/ AGUA FRIA MACHO E FEMEA 1/2 X 1/2	27467	-	ENGATE PVC 50CM KRONA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 7,0000	10 Unidade	R\$ 70,0000	Victor Vale 02/09/2021 13:48
14	FITA ISOLANTE - UNIDADE	22249	-	FITA ISOLANTE NORTON 10MT - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	;1º COLOCADO RESPONDEU 5 M, 2º COLOCADO 10M,	R\$ 2,6000	15 Unidade	R\$ 39,0000	Victor Vale 02/09/2021 13:48
17	JOELHO PVC SOLDAVEL 100 MM - UNIDADE	40364	-	JOELHO P/ ESGOTO 100X90A - CARDINALI - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	OBS : NAO EXISTE JOELHO SOLDAVEL DE 100MM SOMENTE DE ESGOTO	R\$ 8,0000	5 Unidade	R\$ 40,0000	Victor Vale 02/09/2021 13:48
24	MASSA PVA LATA 18 LTS ->EM LATA COM 18LTS OU CAIXA COM 28KG - LATA	2261	-	MASSA PVA CAIXA 25KG LUZTOL - LUZTOL	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	OBS : CAIXA COM 25KGS	R\$ 45,0000	5 Lata	R\$ 225,0000	Victor Vale 02/09/2021 13:48
29	TORNEIRA AUTOMATICA LAVATORIO DE MESA -> TORNEIRA METALICA DE BANCADA, FECHAMENTO AUTOMATICO 1/2	44171	-	TORNEIRA AUTOMATICA LAVATORIO DE MESA - ARAUJO METAIS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 115,0000	10 Unidade	R\$ 1.150,0000	Victor Vale 02/09/2021 13:48
32	TRINCHA DUPLA CERDA SINTETICA DE 3	44429	-	TRINCHA DUPLA CERDA SINTETICA DE 3 - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 8,5000	3 Unidade	R\$ 25,5000	Victor Vale 02/09/2021 13:48
									Total Parcial:	53.0	R\$ 1,564,5000	

Total de Itens da Cotação: 33 Total de Itens Impressos: 7

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
ASSENTO SANITARIO UNIVERSAL -> ASSENTO PARA VASO SANITARIO COR BRANCO GELQ; EM PLASTICO, DIMENSÖES APROXIMADAS 5,5X38X46CM, (ALTURA DO ASSENTO SANITARIO FECHADO X LARGURA X COMPRIMENTO); DISTANCIA APROXIMADA DOS FUROS: 15 CM; DEVE APRESENTAR COMPATIBILIDADE COM AS BACIAS DAS LIMHAS IZY, RAVENA E STUDIO OU EQUIVALENTE.- UNIDADE	1029	-	ASSENTO P/ VASO BRANCO - METASUL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 21,8000	20 Unidade	R\$ 436,0000	Victor Vale 02/09/2021 13:48
CABO FLEXIVEL 4,0 PRETO DE COBRE -> 4,0MM; DE COBRE - METROS	952	-	CABO FLEXIVEL 4,0 PRETO - COBRECUM	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 3,9700	100 Metros	R\$ 397,0000	Victor Vale 02/09/2021 13:48
CABO FLEXIVEL VERMELHO 4,0MM ->DE COBRE - ROLO COM 100 METROS	914	-	CABO FLEXIVEL VERMELHO 4,0MM - COBRECUM	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 397,0000	1 Unidade	R\$ 397,0000	Victor Vale 02/09/2021 13:48
CURVA PARA ESGOTO 90 - 100 MM - UNIDADE	40389	-	CURVA PARA ESGOTO 90 - 100 MM - MULTILITE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 26,3500	3 Unidade	R\$ 79,0500	Victor Vale 02/09/2021 13:48
ENGATE DE PVC PARA LAVATORIO 40CM 1/2 - PEÇA	14372	-	ENGATE FLEXIVEL 1/2 X 40 CM - AMANCO	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 4,7000	10 Unidade	R\$ 47,0000	Victor Vale 02/09/2021 13:48
FITA ADESIVA ALUMINIZADA 50MM X 50M ->FITA ADESIVA UTILIZADA PARA ACABAMENTO E FIXAÇÃO DE DUTOS FLEXIVEIS; FABRICADA EM POLIPROPILENO ALUMINIZADO COM ADESIVO TRACK PERMANTE; TEMPERATURA MAXIMA DE TRABALHO: 60°C - ROLO	28066	-	FITA ALUMINIZADA REFRIGERACAO - ISOFITA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 13,5000	5 Rolo	R\$ 67,5000	Victor Vale 02/09/2021 13:48
FITA BORDA PVC 19 MM	46184	-	FITA BORDA PVC 19 MM X 50MT - GMADE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	;1º COLOCADO RESPONDEU INCORRETAMENTE,	R\$ 37,0000	1 Unidade	R\$ 37,0000	Victor Vale 02/09/2021 13:48

16	JOELHO PVC LL 90º 20 MM -> PEÇA	113	-	JOELHO PVC LL 90º 20 MM - KRONA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,6000	15 Unidade	R\$ 9,0000	Victor Vale 02/09/2021 13:48	
18	LONA LISA DUPLA FACE PRETA E BRANCA 3M ->METRO	50647	-	LONA PLASTICA BRANCA DUPLA FACE LARGURA 4 METROS - LONAX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 27,9000	50 Unidade	R\$ 1,395,0000	Victor Vale 02/09/2021 13:48	
19	LUVA PVC 40MM SOLDAVEL - ESGOTO	46341	-	- LUVA PVC 40MM SOLDAVEL - ESGOTO - MULTILITE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 1,5000	10 Unidade	R\$ 15,0000	Victor Vale 02/09/2021 13:48	
21	LUVA PVC SOLDAVEL 100MM	50648	-	LUVA PVC SOLDAVEL 100MM - KRONA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 6,7500	5 Unidade	R\$ 33,7500	Victor Vale 02/09/2021 13:48	
22	MANTA ASFALTICA 10M X 30CM - UNIDADE	40128	-	MANTA ASFALTICA 10M X 30CM - VEDATUDO	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 55,7500	7 Unidade	R\$ 390,2500	Victor Vale 02/09/2021 13:48	
25	PARAFUSO S-10 CROMADO P/ VASO SANITARIO - UNIDADE	6608	-	PARAFUSO S-10 CROMADO P/ VASO SANITARIO - BL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 1,6000	10 Unidade	R\$ 16,0000	Victor Vale 02/09/2021 13:48	
26	PARAFUSO TROMBETA C/ BUCHA PARA DRYWALL 3,5MM X 25MM -> PARAFUSO PARA DRYWALL TROMBETA 3,5MMX25MM COM BUCHA - UNIDADE	47383	-	PARAFUSO TROMBETA C/ BUCHA PARA DRYWALL 3,5MM X 25MM - BL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,4000	300 Unidade	R\$ 120,0000	Victor Vale 02/09/2021 13:48	
27	SIFAO SANFONADO CORRUGADO -> SIFAO UNIVERSAL COM ENTRADA PARA 1 1/4 E 1 1/2 SAIDA PARA TUBOS E CONEXOS DE 40MM E 50MM COMPRIMENTO DO SIFAO FECHADO 373MM E ABERTO 858MM COM ACABAMENTO BRANCO	44173	-	SIFAO SANFONADO - LIEGE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 4,8000	15 Unidade	R\$ 72,0000	Victor Vale 02/09/2021 13:48	
28	TINTA ESMALTE SINTETICO BRANCO NEVE 3,6 LT	44114	-	TINTA ESMALTE SINTETICO BRANCO NEVE 3,6LT - UNILAR	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 71,3000	2 Unidade	R\$ 142,6000	Victor Vale 02/09/2021 13:48	
30	TORNEIRA P/ JARDIM 3/4 - UNIDADE	22247	-	TORNEIRA P/ JARDIM 3/4 - THOMPSON	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 12,6000	10 Unidade	R\$ 126,0000	Victor Vale 02/09/2021 13:48	
31	TRINCHA DUPLA CERDA SINTETICA DE 1 - UNIDADE	39839	-	TRINCHA DUPLA CERDA SINTETICA DE 1 - ATLAS	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 2,9000	2 Unidade	R\$ 5,8000	Victor Vale 02/09/2021 13:48	
33	TUBO DE LIGACAO FLEXIVEL CROMADO 1,1/2 P/ BACIA SANITARIA: COM ESPUDE SANFONADO; MATERIAL PLASTICO DE ENGENHARIA POLIPROPILENO (PP); PLASTICO DE ENGENHARIA (ABS); BORRACHA TERMOPLASTICA (TPE); ACABAMENTO CROMADO; DIÂMETRO DO TUDO: 1,1/2"; COMPRIMENTO DO TUBO: 20CM	35826	-	TUBO DE LIGACAO FLEXIVEL CROMADO 1,1/2 P/ BACIA SANITARIA - BLUKIT	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 16,9000	15 Unidade	R\$ 253,5000	Victor Vale 02/09/2021 13:48	
										Total Parcial:	581,0	R\$ 4,039,4500	
Total de Itens da Cotação: 33 Total de Itens Impressos: 19													
										Total Geral:	665,0	R\$ 6,421,3800	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página


Victor Vale
 Coordenador de Compras
 Matrícula: 022730